
No

 (有)松尾電気

 MK電気（株） 失格

落 札

失格

失格4

令和　6年度

入札執行の結果、下記落札業者と契約を締結する。

開　札　結　果　表

1

2

入　札　結　果

入札者指名 第２回 備考

失格

第1回

3,180,000 橋爪電機（株）

見積り

3

（株）西村電気工事

 小東電気（株） 2,590,000

2,380,000

2,650,000

3,655,000

5

 ******

契 約 方 法

落 札 価 格

予 定 価 格

業 者 選 定 理 由

契 約 依 頼 所 属

工事（委託）番号

件 名

履 行 場 所

履 行 期 限

 指名競争入札 入 札 日  令和　6年　5月 31日

￥3,655,000.-

 市立加西病院　施設用度課

 加病施工第1号

市立加西病院東館直流電源盤バッテリー更新 工事

 市立加西病院

 令和　6年　12月　31日

0790-42-3611

請 負 業 者

￥4,961,000.-（入札書比較価格￥4,510,000.-）

令和5・6・7年度加西市入札参加資格登録のあるもの。指名停止期間中でないもの。

（株）西村電気工事

加西市北条町西南377


